人事室公告

主旨：為彰師大籌備本校 115 學年度校長遴選委員會，請推薦教師代表及社會公正

人士代表候選人，請查照。

說明：

一、國立彰化師範大學 114 年 6 月 26 日人事字第 1140800325 號函請本校推薦

「社會公正人士代表」3人及推選「教師代表」2 人，酌列候補委員，各款

代表 2人以上者，任一性別應占三分之一以上。

二、社會公正人士代表之候選人推薦：

(一)候選人資格：校外學者專家。

(二)推薦方式：由一級單位依據 115 學年校長遴選委員社會公正人士推薦表

(如附件)列冊，經一級單位主管蓋章後送交本室彙整；各單位以送 1 份表

單為限，未核章不予受理。

三、教師代表之候選人推薦：

(一)候選人資格：本校現職專任教師，但留職停薪期間或延長病假期間不得參

選。

(二)推薦方式：由本校現職專任教師推薦或自薦，男性及女性至多得各 1 名，

採線上推薦方式(網址：https://reurl.cc/ax4kaG，或如下 QR code）推

薦名單由本室彙整後簽請校長核章；推薦或自薦者如非本校現職專任教師

則不予受理。

四、受理推薦期限：自即日起至 114 年 8 月 20 日（星期三）止開放受理推薦之

投票名單。

五、本校訂於 114 年 8 月 29 日舉行 114 學年度第 1 學期第 1 次校務會議現場辦

理選舉，至會議結束止，請同仁進行票選。

115 學年校長遴選委員社會公正人士推薦表

推薦人

姓名

社會公正人士候選人

姓名/身分證 性別 單位 職稱

（表格不足，請自行增列）

單位主管核章：

附件